
Facultad d. Fllosoffa
y Humanidades IUNC

" -

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
,............................. , , .

VISTO
Los comprobantes de gastos presentados por la agente contratada Ivana

Aguilera; y

CONSIDERANDO:
que los gastos fue efectuados en el marco del viaje a Rosario para participar en

la "Jornada de Información Pública en el marco del 24 de marzo";
que los gastos fueron abonados por Ivana Aguilera;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 10. APROBAR los gastos presentados por la agente contratada Ivana
Aguilera por un monto total de $ 1320,48 (pesos un mil trescientos veinte con 48/1 00)
detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución. Y REINTEGRAR
dicho monto a Ivana Aguilera.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos del Área Central.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

CÓRDOBA O 3 MAR 2020
RESOLUCIÓN N° OO8 3
e.s.

A.DEzzuno
DECANA

acuitad de Filo50na y Humanidades
U.N.C.



••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad d. Fllosoffa
y Humanidades I UNC

'< ~ I ..,...................... ; , .

RESOLUCIÓN N° O O B 3
PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

21/02/2020 T.00040674 PERUCHO CAROLINA ALIMENTOS $ 95,00

21/02/2020 T.00198228 MARIANO ROLDAN MAXIMILlANO ALIMENTOS $ 225,00

21/02/2020 T.00198197 MARIANO ROLDAN MAXIMILlANO ALIMENTOS $ 160,00

20/02/2020 T.00046813 APFELBAUN EVARISTO ALIMENTOS $ 290,00

20/02/2020 T.00147663 BRINGAS DANIEL ALIMENTOS $115,00

24/02/2020 T.2121 TAXI TRANSPORTE $ 168,08

22/02/2020 T.1330 TAXI TRANSPORTE $ 167,40

21/02/2020 T.0004484 ESTACION PIZZA SRL ALIMENTOS $ 100,00

$ 1.320,48

-


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	CÓRDOBA O 3 MAR 2020 
	A.DEzzuno 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	...................... ; , . 
	RESOLUCIÓN N° O O B 3 
	PLANILLA ANEXA N° 1 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



